243
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
D
IN
 6
98
93
 H
S
K
 -
 A
 /
 D
IN
 6
98
93
 H
S
K
 -
A
11
11.7
Werkzeugaufnahmen mit HSK auch in Prom C, E und F lieferbar
Držáky nástrojů HSK jsou též k dispozici ve tvarech C, E a F
DIN 69893 HSK - A
DIN 69893 HSK - A
Größe /
Rozměr
D2
mm
D1
mm
D
mm
L
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
HSK-A 63 3 10 18 36 80 l 17-SHF63A-3-80 161,70
HSK-A 63 3 10 18 36 120 l 17-SHF63A-3-120 177,90
HSK-A 63 3 10 18 36 160 w 17-SHF63A-3-160 199,00
HSK-A 63 4 10 18 36 80 l 17-SHF63A-4-80 158,00
HSK-A 63 4 10 18 36 120 l 17-SHF63A-4-120 179,40
HSK-A 63 4 10 18 36 160 w 17-SHF63A-4-160 195,30
HSK-A 63 5 16 22 36 80 l 17-SHF63A-5-80 158,00
HSK-A 63 5 16 22 36 120 l 17-SHF63A-5-120 179,40
HSK-A 63 5 16 22 36 160 l 17-SHF63A-5-160 195,30
HSK-A 63 6 21 27 36 80 l 17-SHF63A-6-80 118,20
HSK-A 63 6 21 27 36 120 l 17-SHF63A-6-120 159,20
HSK-A 63 6 21 27 36 160 l 17-SHF63A-6-160 177,90
HSK-A 63 8 21 27 36 80 l 17-SHF63A-8-80 118,20
HSK-A 63 8 21 27 36 120 l 17-SHF63A-8-120 159,20
HSK-A 63 8 21 27 36 160 l 17-SHF63A-8-160 177,90
HSK-A 63 10 24 32 42 85 l 17-SHF63A-10-85 118,20
HSK-A 63 10 24 32 42 120 l 17-SHF63A-10-120 159,20
HSK-A 63 10 24 32 42 160 l 17-SHF63A-10-160 177,90
HSK-A 63 12 24 32 47 90 l 17-SHF63A-12-90 118,20
HSK-A 63 12 24 32 47 120 l 17-SHF63A-12-120 159,20
HSK-A 63 12 24 32 47 160 l 17-SHF63A-12-160 177,90
HSK-A 63 14 27 34 47 90 w 17-SHF63A-14-90 118,20
HSK-A 63 14 27 34 47 120 w 17-SHF63A-14-120 159,20
HSK-A 63 14 27 34 47 160 w 17-SHF63A-14-160 177,90
HSK-A 63 16 27 34 50 95 l 17-SHF63A-16-95 118,20
HSK-A 63 16 27 34 50 120 l 17-SHF63A-16-120 159,20
HSK-A 63 16 27 34 50 160 l 17-SHF63A-16-160 177,90
HSK-A 63 18 33 42 50 95 w 17-SHF63A-18-95 118,20
HSK-A 63 18 33 42 50 120 w 17-SHF63A-18-120 159,20
HSK-A 63 18 33 42 50 160 w 17-SHF63A-18-160 177,90
HSK-A 63 20 33 42 52 100 l 17-SHF63A-20-100 118,20
HSK-A 63 20 33 42 52 120 l 17-SHF63A-20-120 159,20
HSK-A 63 20 33 42 52 160 w 17-SHF63A-20-160 177,90
HSK-A 63 25 44 53 58 120 l 17-SHF63A-25-120 177,90
HSK-A 63 25 44 53 58 160 w 17-SHF63A-25-160  177,90
Schrumpffutter - Prom A
Smršťovací unašeč – tvar A
Gewuchtet G = 6,3 15.000 U/min.
Vyvážení G = 6,3 15 000 U/min.